РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2015 г.
	п. Стычновский
	№ 17

Об организации ярмарок с предоставлением торговых мест на бесплатной основе на территории Стычновского  сельского поселения
Согласно Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.14 Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Ростовской области в 2015 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить вид, тип, перечень мест и режим работы ярмарок с предоставлением торговых мест на бесплатной основе на территории Стычновского сельского поселения на 2015 год в соответствии с приложением.
2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Стычновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского
сельского поселения

П.И.Наревский
Приложение

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 16.03.2015 г. № 17
Организация ярмарок с предоставлением

торговых мест на бесплатной основе на территории Стычновского сельского поселения на 2015год

1. Организатор ярмарки: Администрация Стычновского сельского поселения.

2. Вид ярмарки: сезонная.

3. Тип ярмарки: универсальная.

4. Место проведения ярмарки: п. Стычновский,  площадка перед Домом Культуры по ул. Центральная: нечетная сторона № 3.
5. Режим работы ярмарки: один раз в неделю (вторник), с 7 до 12 часов.
6. Количество торговых мест: 10.

PAGE